từ 7 giờ 30 phút,

ngày 03/02/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày 11/3/2026, tại Công ty Đấu giá Hợp
danh Sóc Trăng, địa chỉ: số 844, đường Võ Văn Kiệt, khu vực 14, phường Phú
Lợi, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
Tài sản 1: Giá khởi điểm: 64.114.159 đồng (Sáu mươi bốn triệu, một trăm

mười bốn nghìn, một trăm năm mươi chín đồng).
Tài sản 2: Giá khởi điểm: 856.882.940 đồng (Tám trăm năm mươi sáu

triệu, tám trăm tám mươi hai nghìn, chín trăm bốn mươi đồng).

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước;

* Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/lô/hồ sơ.
* Tiền đặt trước: khách hàng tham gia đấu giá phải nộp một khoản tiền đặt

trước từ 7 giờ 30 phút, ngày 03/02/2026 đến 17 giờ 00 phút, ngày 11/3/2026.